ABTOHOMHAA HEKOMMEPYECKAA OPITAHHU3AI[HA BRICIIET O ObPA30OBAHHA
«MOCKOBCKAA MEK/TYHAPO/JHAA BBICHIAA HHIKOJIA BUSHECA «MHUPBHC»y (HHCTHTYT)

Cnucok auu, noOaguiux OOKyMeHnbl, Heo0Xo00umble 011 ROCMYNICHUA HA NPOZPAMMbI 6bICUIE20 00PA306AHUA — NPOZPAMMDbI
oaxanaspuama no nanpasaenusm 42.03.01 Pexnama u ceasu c oouecmeennocmoio u 42.03.02 /Kypnanucmuxa

Ha 09 cenmaopa 2019 zooa
—iiac Pe3ynbTaTthl BCTY U TEIIBHBIX Coryacue Ha
UCIbITAHUU 3a4MCJICHUE Ha
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Hanpasnenue noocomoexu 42.03.01 Pexnama u céazu ¢ obujecmsenHocnoio (3a04Has opma)

CamoxuHa 82 91 66 239
YibsiHa
CepreeBHa
barmaHoB 85 90 59 234
Bajum
BukroposBuu
KyHuibiHa 87 75 68 230
Kpucruna
Ky3pmHuuena 96 61 63 223
Ouiecs
IOpbeBHA
Tummna 73 39 01 23 28.08.2019
AHacracusi
JIMATpUEBHA
CaakoBa 85 65 66 216
JluaHa

ApPMEHOBHA




lepexunHa
FxarepuHa
AJIEKCEeeBHa

70

59

201

Tomnmuun
EkarepuHa

AJlEKCaHpOBHA

vl

33

6’/

191

barupos
ApreM AJIEKC

67

67

54

188

10.

KpaiiHOBa
EnuzaBera
AJleKceeBHa

70

35

54

179

11.

3axapoBa
EnuzaBera
AHJIpeeBHa

62

69

44

175

1.

CepebpsikoBa
AJIHA
AHTOHOBHAa

67

04

42

173

13.

JIpeHuuyeBa
Onpra
FEBreHreBHA

72

Sl

47

170

14.

lllaxmyp3aeBa
3aJIuHa
AlicaeBHa

62

41

66

169

[5.

YucrtsakoBa
BajeHTUHA
JIbBOBHA

62

40

66

168

16.

CapOyKkoBa
AJiekcaHipa
ApPTEMOBHA

69

42

53

164

17,

Cenona
JlaHa
MropesHa

64

33

63

160

18.

| puropsix
MuJieHa

AHJIpAHUKOBHA

01

43

472

146




19.

MypaliukuHa

Jlapbs
CepreeBHa

20).

JKyKoBCKast
Basnepus
AJIEKCEEBHA

OTKazs

21.

TKkaueHKoO
Unps
| laB1OBUY

Hanpasnenue noocomosku 42.03.02 JKypnanucmuxa (3aounas gpopma)

JIumaroBa
ExarepuHa
BaaumMoBHa

94

39

3

268

| IbSIHKOB
Erop
KOHCTAHTUHOBUY

73

100

60

233

Jlerrsapena
AJiecs
JleHucoBHa

32

Ol

73

218

07.08.2019

llepTiu
AHacTacus
IOpbeBHA

62

49

90

201

HeryuminoBa
ExarepuHa
BinaaumMupoBHa

635

56

635

186

25.07.2019

J13yeBa
ApuHa
AcCJlaHOBHA

S7

45

035

167

27.08.2019

CoB
JlnaHa
KasimeBHa

o4

52

33

141

OTkas

IHIuniioHoBa
Mapust
BanepbeBHa




Ky3uHa
laresiHa
JIMUTpreBHa

3

100

10.

MenHuKoBa
Banepus
MuxannoBHa

69

63

1.

JlazapeHko
Mapus
AJIEKCaHIPOBHA

01

63

12.

KpacHsik
AHacTacus
lleTrpoBHa

76

49

13

CMeTaHHUKOBA
EBreuus
AJIEKCAHJIpOBHA

3

70

14

KoBajieBuu
Banepus
L BreHnreBHA

76

34

15.

bapblIbHUK
Mapusi
BraagnmuposHa

39

635

16.

Kamansn
MapuHe
KapeHoBHa

Ol

40

[7.

JIpeHuueBa
Oubra
EBreHneBHa

72

h b

13.

[ IpyiHuKOBA
Co(dbs
BuranseBHa

54

35

19.

3a]10POXKKO
Bajium
JleHncoBuY

49

4?2




20.| MypamkuHa

Jlapbs
CepreeBHa

21.| XKykoBckas OTKa3
Banepus
AJIEKCEEeBHA

22.| Jls4ok 73 37
Mapus
MropesHa

23| Bacumona &7 70

DJJIbMUpa
AHJIpEEBHA

3
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